
 

 

Přeshraniční turnaj  

STONE 
BALANCING 
24.5. 2025 / Zaniklá 
obec Holičky 
Proběhne v rámci Festivalu Proměny. Pořadatel: Geopark Ralsko o.p.s. a sdružení STRE!FEN 

Přijďte si vyzkoušet, jak vytvořit nevšední kamenné věže. Soutěžit může každý – budou otevřeny 3 
věkové kategorie od 1-99 let (Baby, Junior, Senior). Přihlašovat se nemusíte, stačí přijít na Festival 
Proměny do informačního stánku. 

• 11.00–14.30 Stone balancingový workshop a soutěže pro veřejnost 

• 15.00–15.30 Master show 

• 16.00–16.15 Stone balancingové výzvy 

• 16.30–17.00 Vyhlášení výsledků 

Soutěžní disciplíny 
SPEED BALANCING 
 

HIGH BALANCING 
 

FREE STYLE 
 

Cílem je postavit co nejvíce 
kamenů na sebe během 2 
minut tak, aby byl sloupec co 
nejvyšší. Soutěžící mají k 
dispozici sadu vybraných 7 
kamenů. Rozhoduje výška 
postaveného díla v cm. 

Cílem je postavit co nejvíce 
kamenů na sebe během 10 
minut. Soutěžící si může 
nanosit kameny dle svého 
výběru na své stanoviště před 
časovým limitem. Rozhoduje 
počet kamenů. 

Soutěžící tvoří vlastní 
umělecké dílo, které musí 
obsahovat minimálně 3 
kameny. Časový limit je 10 
minut. Rozhoduje vyváženost 
a umělecká hodnota. 

ARCH - OBLOUK 
 

Pro dvojice soutěžících. Časový limit je 10 minut, dvojice má 
max 3 pokusy na vytvoření oblouku z kamenů.  

BATTLE 
 

Líbí se vám výkony jiných soutěžících a chcete si poměřit síly? 
Vyzvěte ho na souboj. Soutěží vždy 2 soutěžící proti sobě s 
danou sadou 7 kamenů po dobu 2 minut. Vítězem je ten, kdo 
postaví na sebe víc kamenů.  

www.festival-ralsko.com 

více informací 


